Prefeitura Municipal

PORTARIA 074/2006

                                   Concede Avanço Funcional  por  Promoção  na carreira do
                                   Magistério Público Municipal.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições,  e de conformidade com o Artigo 53 da Lei Municipal Nº.
834/2003 de 08 de  dezembro de 2003.
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

Conceder Avanço Funcional aos Professores Municipais por Promoção na
Carreira do Magistério Público Municipal, conforme abaixo relacionados, retroagindo seus
efeitos financeiros a partir de 01 de março de 2006.

Nº DE
ORDEM

NOME SERVIDOR FUNÇÃO

SITUAÇÃO
ATUAL

SITUAÇÃO
NOVA

CLASSE REF. CLASSE REF.

01 ANA CARLA R. FRUHLING PROFESSOR 03 C 04 C
02 ANA CARLA R. FRUHLING PROFESSOR 01 A 02 C
03 ANASTÁCIA B. ZIMMER PROFESSOR 07 c 08 c
04 ANASTÁCIA B. ZIMMER PROFESSOR 07 C 08 C
05 ANI KLAIS HITZ PROFESSOR 05 A 06 B
06 BELONI KETTNER SCHROEDER PROFESSOR 05 C 06 C
07 BELONI KETTNER SCHROEDER PROFESSOR 01 A 02 C
08 BERENICE CARDOSO KREWER PROFESSOR 06 C 07 C
09 BERENICE CARDOSO KREWER PROFESSOR 06 C 07 C
10 CLARICE M. SELKE LAYTER PROFESSOR 07 C 08 C
11 CLARICE M. SELKE LAYTER PROFESSOR 07 C 08 C
12 CLEDIA J.VINCIGUERRA DINIZ PROFESSOR 06 C 07 C
13 CLEDIA J.VINCIGUERRA DINIZ PROFESSOR 04 C 05 C
14 CRISTIANE LURDES FIEDLER PROFESSOR 01 A 02 C
15 DILENA DA SILVA MAÇANEIRO PROFESSOR 07 C 08 C
16 DILENA DA SILVA MAÇANEIRO PROFESSOR 07 C 08 C
17 EDELMARIS LASCH FEY PROFESSOR 06 C 07 C
18 ELENIR M. BOURSCHEID PROFESSOR 01 A 02 C
19 GERSON JAIR SCHULZ PROFESSOR 04 C 05 C
20 GERSON JAIR SCHULZ PROFESSOR 01 A 02 C
21 INÊS GERTRUDES KRUGER PROFESSOR 01 A 02 C
22 IVANI DOCKHORN PROFESSOR 06 A 07 B
23 IVANI DOCKHORN PROFESSOR 06 A 07 B
24 LARI HITZ PROFESSOR 01 C 02 C

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Prefeitura Municipal

25 LIANE ADIERS FREDERICO PROFESSOR 01 A 02 C
26 LILI M. WUTZKE BUCHHOLZ PROFESSOR 06 E 07 B
27 LILI M. WUTZKE BUCHHOLZ PROFESSOR 01 A 02 B
28 LORI HARTWIG PROFESSOR 06 A 07 B
29 LORI HARTWIG PROFESSOR 06 A 07 B
30 MARIA CRISTINA FERRARI PROFESSOR 06 C 07 C
31 MARIA L.MUNCHEN SACHSER PROFESSOR 07 E 08 B
32 MARIA L.MUNCHEN SACHSER PROFESSOR 07 E 08 B
33 MARIA STEINER PETRY PROFESSOR 07 A 08 A
34 MARIA STEINER PETRY PROFESSOR 07 A 08 A
35 MARIANE GENEVRA  SCHIEWE PROFESSOR 05 C 06 C
36 MARIANE GENEVRA SCHIEWE PROFESSOR 03 C 04 C
37 MARLICE INES FRIEDRICH PROFESSOR 01 A 02 B
38 NEIDI PAHL KLEIN PROFESSOR 06 A 07 A
39 NILZA SIEWERT GERLING PROFESSOR 05 C 06 C
40 NILZA SIEWERT GERLING PROFESSOR 03 C 04 C
41 ROSANE S. LOPES MESSIAS PROFESSOR 01 A 02 C
42 RUTH LORY SCHULZ PROFESSOR 03 A 04 B
43 RUTH LORY SCHULZ PROFESSOR 01 A 02 B
44 VILSON KLEIN PROFESSOR 06 C 07 C
45 VILSON KLEIN PROFESSOR 05 C 06 C

    REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

      GABINETE DO PREFEITO  DE NOVA SANTA ROSA, em 23 de março de 2006.

                                                  NORBERTO PINZ
                              Prefeito Municipal

 ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretaria Municipal de Administração

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	PORTARIA 074/2006
	NOME SERVIDOR
	FUNÇÃO
	CLASSE
	CLASSE